令和７年６月２０日

保護者様

佐世保市立宮小学校

校長 福本 良彦

７月の下校時刻変更について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。平素から本校の教育活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、これから７月中旬にかけて１学期の評価の時期を迎えるにあたり、下記の期

間を特別日課とし、下校時刻を変更いたします。ご迷惑をおかけしますが、ご理解と

ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

期 日 対象学年 下校時刻 事 由

７月１４日（月）
１・２年

３～６年

１４：００

１５：００
学期末短縮授業のため

７月１５日（火）
１・３年

２・４・５・６年

１４：００

１５：００
学期末短縮授業のため

７月１６日（水） 全学年 １３：４５ 学期末短縮授業のため

７月１７日（木）
１・２年

３～６年

１３：４５

１４：４５
学期末短縮授業のため

７月１８日（金）
１・２年

３～６年

１４：００

１５：００
学期末短縮授業のため

７月２２日（火）
１・３年

２・４～６年

１４：００

１５：００
学期末短縮授業のため

７月２３日（水） 全学年 １１：２０ 第１学期終業式のため

※ 夏休みの登校日は８月９日（土）のみです。土曜日ですが全校登校日とし、平和学習

を行います。通常登校で１１：２０下校予定です。

※ 第２学期始業式は８月２９日（金）です。１１：２０下校で給食はありません。